

keskeseft wihhapiiddamifest tullemataks wödi-  
nud jada.

Olli parrajaste sel kõrral üks wäedppind  
Prantsuse-ma würst, nimmega Dük de  
Kroa\*), (Duc de Croy) kui wölliline (Frei-

\*) Selle mehhe surno kehha on weel praego  
Tällinas, Niggula kirriko mapeälles surno;  
keldris nähha. Temma olli wiimsest Tälli-  
nas kubberneriks, ja et liig uhkeste ja sures-  
te ellas, kullutas ta ennam, kui temmal si-  
setullemist olleks olnud, ja sai sellepärrast  
ennesele ilmdtsata wölga. Kui siis ärrasurri,  
lastsid wollaandjad temma surno kehha kalli  
rohtudega wöida, et ta ei pidand ei wans-  
naks egga hukkaminnema; ehhitasid tedda  
nenda, kuida suresuggu innimestega tehha-  
se; pannid tedda pufargiga Niggula kirriko  
keldri seisma; ja kirjutasid Prantsuse male, et  
tedda sennist matmata ma peäle tahtsid jätta,  
kinni sugguwössä temma wölga piddi ärra-  
maksma; agga sugguwössä ei wötnud sedda  
kulata; ja nenda on temma tännapawani ma  
peäle seisma jänud, ja weel peälegi Tällina  
linnale sedda kullutust teggemas, et, kui tem-  
ma musta sidi sämmeti mantel ärraplečind;  
temma walge sidi sukka, ja temma suur loki-  
kidega parrik wannaks lainud, tedda jälle si-  
te peawad ehhitama.

williger) Peetri lewis, ilma, et ta temma  
tenistuses olleks olnud, sedda pallus Pe-  
ter, wäe wöllitsemist sest ajast ennese peä-  
le wötta, künni Krooti wäggi, mis olli  
tullemas, saaks ärrawöidetud, ja lin wöe-  
tud; ehk künni ta issi Pohlast taggasi pid-  
di jõudma. De Kroa pallus allandlikult  
wasto, ja püdis Keisrile tähhendada, et  
se koggoniste mitte heaks saaks tullesma,  
kui wäggi temma kää ja sõnna älla jaaks  
antama, ja ütles: kui kindralid jo äm-  
mustki tõine tõise wasto on; üks ühhe ja  
tõine jälle tõise nõud tühjaks püab tehha,  
egga Trubetskoist luggu tahha pidada;  
weel wähhämalt wötwad nemmad mind,  
kui wöera ma meest kuulda ja minno kää-  
so järrele tehha; egga sest siis müud, kui  
agga kahju ja õnnetust wöi tulla. Wi-  
maks läks Keiser issi õhto, kui ärra olli  
minnemas, De Kroa telki, ja pallus ted-  
da, wäewöllitsemist ennese peäle wötta,  
mis ka nenda sündis; ja läks Keiser, kōik  
De Kroa holeks jättes, sessämmal tünnil  
tele.

Tõisel päwal olli Karel jo omma wäe-